
Zarządzenie nr 90/2019 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 22 listopada 2019 roku. 
 
 

w sprawie: powołania komisji do odbioru końcowego robót na zadaniu pn. 
Odtworzenie zabudowy regulacyjnej koryta Młynówka w miejscowości Glinno. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zmianami) zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1 

 
W związku ze zgłoszeniem przez wykonawcę tj. Zakład Budownictwa i Melioracji 
Wodnych ,,OSTROGA’’ Lidia Bachor, Bartłomiej Ciechanowski zakończenia  robót na 
zadaniu pn. Odtworzenie zabudowy regulacyjnej koryta Młynówka                       
w miejscowości Glinno powołuję komisję do odbioru w/w robót w składzie: 
 

1. Pan  Andrzej Sokołowski                 - Przewodniczący Komisji               
2. Pan  Jacek Michalik                         - Członek Komisji  
3. Pan Henryk Kranc                            - Członek Komisji 
 

 
przy udziale inspektora nadzoru inwestorskiego Pana Krzysztofa Falkowskiego            
i przedstawiciela Polskich Wód. 
 
 
 

§ 2 
 

Komisja ma obowiązek dokonać odbioru wykonanych robót zgodnie z umową nr 
207.WOS.273.1.15.2019 z dnia 10 września 2019 roku. 
 

§ 3 
 
Rozpoczęcie czynności odbiorowych w/w robót wyznacza się na dzień 28 listopada 
2019 roku, o godz. 9.00. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


